Santa Rosa, 10 de Enero del



#### SEGUNDO ANTONIO GANCHOZO INFANTE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que mediante acto constitutivo la COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A., tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía para un período de dos años a partir de la presente fecha.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTÉ constan de la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A., celebrada el 8 de Enero del 2018 ante el señor Notario Cuarto del cantón Machala Abogado John Henrry Cabrera Dávila.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. Con sentimientos de consideración.

Atentamente.

SRA. NANCY PATRICIA CORREA OCHOA SECRETARIA AD-HOC ACCIONISTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A. que se me confiere según el nombramiento precedente. Santa Rosa, 10 de Enero del 2018

SR. SEGUNDO ANTÓNIO GANCHOZO INFANTE

PRESIDENTE

COMPAÑÍA SANTAROSEÑA S.A.

C.C. 0701149957

# REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA



#### Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 19

Fecha de Repertorio:

30-ene-2018

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha seis de febrero de dos mil dieciocho, queda inscrito el acto o contrata NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTILES No. 9 celebrado entre: ([GANCHOZO INFANTE SEGUNDO ANTONIO en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

COMPAÑIA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A. 19

**NOMBRAMIENTO** 

Santa Rosa, martes 6 de febrero de 2.018

Impreso a las: 15:37:05

Elaborado por: Ing. Manuel Pereira Orella (ac

ROPIEDAD

Ab. Carlos Anibal Castro Saavedra

Registrades de la Propiedad y Mercantil

9.

12158-00418 Ang

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL



## DEL CANTÓN SANTA ROSA EL ORO – ECUADOR



### REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

Abogado Carlos Murrieta Mora INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE MACHALA. Machala.- Oficio Nº: GADMSR-RP-129-OF Santa Rosa, Febrero 09 del 2018

De mis consideraciones:

Me permito poner en su conocimiento que se me ha presentado para su Inscripción los siguientes instrumentos.

A) CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A; la misma que ha sido inscrita con el No. 8 del Registro Mercantil, con fecha 06 de febrero del 2018 y anotado al Repertorio bajo el No. 17, el 30 de enero del 2018; en el Registro de la Propiedad y Mercantil a mi cargo.

- B) NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A; inscrita con el No. 9 del Registro Mercantil con fecha 06 de febrero del 2018 y anotado al Repertorio bajo el No. 19, de 30 de enero del 2018; en el Registro de la Propiedad y Mercantil a mi cargo.
- C) NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S.A; inscrita con el No. 10 del Registro Mercantil con fecha 06 de febrero del 2018 y anotado al Repertorio bajo el No. 18, de 30 de enero del 2018; en el Registro de la Propiedad y Mercantil a mi cargo.

Particular que comunico a usted, para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

DIOS, PATRIA Y LIBERTA

Ab Carlos Castro Saavedra

REGISTRO DE LA

REGISTER DOR DE LA PROPIED

EL CANTON SANTA ROSA.

Cc./Arch.

ECHBOR 2240 FOR

DIRECCION: Guoyafs o/Jose "Marta Ollague y Chavez Franco Email: pp saplarona elo 274ymanl.com - Tell: 2044-108